vnt. 

1 2515,86 528,33 3044,19 3044,19 

2. Vienkartinis 

kvėpavimo 

kontūro adapteris 

Supakuoti po 25vnt. 

Katalogo kodas:  

300.160.000 

Gamintojas: Vyaire 

vnt. 

25 20,60 1,03 21,63 540,75 

Trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi EUR 94 ct 
3584,94 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 554,08 

Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM  3030,86 Eur. 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/

SIŪLOMOS PREKĖS CHARAKTERISTIKŲ ATITIKIMAS REIKALAUJAMOMS